
Studentermedhjælper til engagement og mobilisering 
Vil du være med til at stoppe plastikforurening og mobilisere tusindvis af danskere? 
 
Plastic Change er en dansk NGO, der arbejder for at beskytte naturen og bekæmpe 
plastikforurening – i Danmark og globalt. Vi søger lige nu en engageret 
studentermedhjælper, der vil være med til at skabe fællesskab, handling og mobilisering 
omkring oprydninger i naturen og en renere fremtid. En central del af arbejdet bliver verdens 
største affaldsindsamling, World Cleanup Day (WCD) den 20. september, hvor Plastic 
Change er landekoordinator i Danmark. Her skal du skal hjælpe med at engagere og 
mobilisere så mange danskere som muligt til at deltage. 
 
Dine hovedopgaver: 

●​ Mobilisering og projektkoordinering 
●​ Du bliver en central del af planlægningen og gennemførelsen af indsatsen omkring 

WCD. Det indebærer bl.a.: 
○​ At engagere og motivere frivillige, skoler, institutioner og virksomheder til at 

deltage 
○​ At koordinere aktiviteter og samarbejder på tværs af målgrupper 
○​ At bidrage til projektstyring, kampagnearbejde og eventafvikling 
○​ Understøttelse af kommunikationsindsatsen før, under og efter WCD 

●​ Du vil også spille en vigtig rolle i at opbygge fællesskab og engagement på vores 
digitale platforme via dialog og community management på vores sociale kanaler 

 
Vi leder efter dig, som… 

●​ Kan flydende skriftlig og mundtlig dansk 
●​ Har lidt eller nogen erfaring med projektstyring, gerne fra events, kampagner eller 

frivilligt arbejde 
●​ Er en stærk formidler – både digitalt og over telefonen 
●​ Har evnen til at engagere og motivere forskellige målgrupper 
●​ Trives med ansvar og kan arbejde selvstændigt og struktureret 
●​ Brænder for miljø, naturbeskyttelse og positiv forandring 

 
Praktisk information 
Arbejdstid: ca. 15 timer om ugen. Timeløn: 160 kr./time. Fleksibel arbejdstid, men du skal 
kunne møde ind på kontoret enten mandag, onsdag eller fredag.  
 
Arbejdssted: Plastic Change, Sorøgade 6, 2100 København Ø,  
 
Vil du være med? 
Hos Plastic Change bliver du en del af et passioneret team, der arbejder for en verden med 
mindre plastik og mere ren natur. Du får mulighed for at opbygge erfaring med mobilisering, 
kommunikation og projektarbejde i en NGO. 
 
Send en kort ansøgning og CV til FN@plasticchange.org senest 2. marts 2026. Vi holder 
løbende samtaler. Ved spørgsmål ring til kommunikationsansvarlig Freya Kamille Nielsen på: 
29287539 mellem 12.00-13.00.  
 
Vi glæder os til at høre fra dig!  


